ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2023 года                                                        45/322

Об определении схемы многомандатного избирательного округа по

выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5

статьи  9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных

выборах в Ленинградской области», руководствуясь частью 1 статьи 7 Устава

муниципального образования Выскатское сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области, Территориальная

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района, РЕШИЛА:

1. Определить схему одного многомандатного избирательного округа и

графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного

округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области согласно приложению 1,2.

2. Направить настоящее решение в совет депутатов муниципального

образования Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области для утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Семёнову Галину Анатольевну.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       Г.А. Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       А.В. Блохина

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского

муниципального района

от «23» октября 2023 г. №45/322

Cхема одного многомандатного избирательного округа по выборам

депутатов совета депутатов муниципального образования Выскатское

сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

Количество избирателей в муниципальном образовании – 1652

Количество многомандатных избирательных округов – 1

Количество мандатов – 10

Описание многомандатного избирательного округа

Выскатский десятимандатный избирательный округ № 1

В границы избирательного округа входит  территория Выскатского
сельского поселения Сланцевского  муниципального района Ленинградской
области.

В границах деревень: Выскатка (все дома), Борки, Большая Руя,
Большие Рожки, Вязище, Горбово, Горка, Гаянщина, Глазова Гора, Дворище,
Закуп, Заберезье, Залесье, Заборожка, Казино, Кривицы, Кушела, Куклина
Гора, Клин, Местово, Нагинщина, Пананицы, Патреева Гора, Попкова Гора,
Пантелейково, Перебор, Песвицы, Савиновщина.